POETA,

a Quo non tantum Carmina pangere,

Sed et

Celestes Hymnos, Odasq ; Angelicas,

canere,

Didicerunt,

Qui discere voluerunt ;

LUCERNA,

ad Quam accensa sunt,

Quis queat numerare,

Quot Ecclesiarum Lumina ?

ET

Qui secum Corpus Theologiae abstulit,

Peritissimus THEOLOGUS,

Corpus hic suum sibi minus Charum,

deposuit.

Vixit Annos, XCIV.

Docuit, Annos, LXX.

Obit, A. D. M. DCC. VIII.

Et quod Mori potuit,

HEIC

Expectat Exoptatq ;

Primum Sanctorum Resurrectionem

ad

Immortalitatem.